《新潟県インドアスポーツ振興に関する助成金交付事業》 平成 29 年度ジュニアリーグIV開催要項

(兼、後期強化指定選手選考大会)

【公益財団法人新潟県インドアスポーツ振興米山財団の助成を受けて開催します】

新潟県テニス協会 トレセン委員会

- 1. 主催 新潟県テニス協会
- 2. 主管 新潟県テニス協会トレセン委員会 十日町市テニス協会
- 3.協力 十日町市テニス協会 新潟県テニス協会ジュニア委員会
- 4. 日程 平成 29 年 10 月 28 日 (土) 8:00 現地集合、公式練習 8:30 試合開始 (11 面) 29 日 (日) 8:00 公式練習~試合 (8 面)) 16:00 解散予定
- 5.会場:十日町総合公園テニスコート(砂入り人工芝コート) 十日町市山本 1602-2 〒 948-0031 TEL.025-757-1099
- 6. 宿泊: 和風いん越路 TE025-783-2644 南魚沼市姥島新田 840-1 〒949-6425
- 7. 参加費: 1名13,000円(一泊4食、コート代、保険料、含む)
- 8. 選考: ①U15、U13 とも、男女各7名
 - ②Jr リーグⅢ残留者
 - ③秋季フューチャーズ上位者
 - ④選考結果はジュニア委員会ホームページの強化プログラムで発表
- 9. 申込:ジュニア委員会ホームページにておこなう

(URL:http://star-ships.jp/niigata/jr_tennis/)

選考された選手は名前をクリックして参加または辞退の回答をすること

10. 問い合わせ先

新潟市中央区南出来島 1-7-1〒950-0961 ジャンボテニス気付 新潟県テニス協会トレセン委員会 Tel: 025-285-1933 Fax: 025-285-1940

- 11. 試合方法
 - ①8ゲームプロセットマッチ(天候、コート事情により変更もある)
 - ②U15、U13、各7名の総当たり戦 (ラウンドロビン) と入れ替え戦を行う
- 12. 次年度リーグへの残留
 - ・1~5位:リーグ残留
 - ・残りをランキング上位者より選考し、U15、U13とも男女各7名とする
- 13. ミーティング:初日の夕食後に実施
- 14. その他
 - ・ジュニアリーグIVは後期強化指定選手選考大会を兼ねる
 - ※後期強化指定選手:実年齢で15歳以下と13歳以下の上位各3名
 - ※中止の場合は、はジュニアリーグⅢの結果から選考